H. Ad coenam agni  
 V In resurrectione tua Christe  
 A. Mgt Vespere autem

H. Chorus nove hierusalem  
 V. Surrexit dominus de  
 A. Mgt Vespere autem

## Kompleta

H. Salvator  
 A. Nunc dim. Alleluia surrexit  
 (Karm. 15 brak)

## Matutinum

Inv. Surrexit Dominus vere

AC Alleluia (Karm. 15) Surrexit  
 Dominus vere

H. Rex Sempiternae

H. Aurora lucis

## I nokturn

A. Alleluia (2) Lapis revolutus  
 Ps. de dom. ut in Psalt.

A. Ego sum Ps. Beatus vir  
 A. Postulavi Ps. Quare fremue-  
 runt

A. Ego dormivi Ps. Domine  
 V Surrexit Dominus (V XV w.)  
 V. Resurrexit Dominus  
 (Karm. 15)

R. Angelus Domini descendit  
 R. Angelus Domini locutus est  
 R. Expurgate

R. Maria Magdalene  
 R. Congratulamini  
 R. Tulerunt Dominum

## II nokturn

A. Alleluia quem queris

A. Crucifixus surrexit Ps. Cum  
 invocarem

Ps. Conserva

A. Crucem sanctam Ps.

A. —

A. Surgens Jesus Ps. Domine Do-  
 minus

V. Surrexit Dominus

V. Surrexit Dominus

R. Maria Magdalene

R. Expurgate

R. Surrexit Pastor bonus

R. Surgens Jesus

R. Virtute magna

R. Dum transisset

## III nokturn

A. Alleluia Noli flere

A. Surrexit Dominus Ps. In do-  
 mino confido

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| Ps. Celi enarrant               | A. Surrexit Christus Ps. Domine quis           |
| V. Sancti sunt discipuli        | A. Post passionem Domini Ps. Domine in virtute |
| R. Eritis resurrectionis testes | V. Surrexit Dominus                            |
| R. Dum transisset               | R. Angelus Domini descendit                    |
| R. —                            | R. Angelus Domini locutus est                  |
|                                 | R. Et valde mane                               |
|                                 | F. Te Deum                                     |
|                                 | V. In resurrectione tua                        |

## Laudes

|                       |   |
|-----------------------|---|
| A. Alleluia (9)       | A. Angelus autem Ps. Dominus reg.                     |
|                       | A. Et ecce  |
|                       | A. Erat autem   |
|                       | A. Pre timore   |
|                       | A. Respondens autem                                   |
|                       | H. Sermone blando                                     |
|                       | V. Gavisus sunt                                       |
| A. Ben. Et valde mane | A. Ben. Et valde mane<br>(brak wspomnienia niedzieli) |